
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte
10 9 12 3 5 2

25

╳

25
10 12 14 19 24 Auszeit

Ende
13:35 B  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
7 1 5 3 2 4

14

0 8 9 11 12 14 Auszeit

11:18

S
A
T
Z

2

Start
13:38 B  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
4 7 11 5 3 2

216 1
15:18 15:18

╳

14
3
16

6
18

7
20

10
21

13 Auszeit

7:12

Ende
14:02 A  TV Emsdetten S

I II III IV V VI Punkte
10 9 12 3 5 2

254
19:16

2
18

5
19

7
22

14
24

16
25

17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

B  TV Mesum vs. TV Emsdetten A
Spiel 45 22.01.2023 13:00 Uhr

Martinum-Sporthalle
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B  TV Mesum 8/14
1 Wegmann, Julie X
2 Stienemann, Tessa X
3 Hans, Wiebke X
4 Kruk, Sarah X
5 Pütter, Jule X
6 Schauerte, Katja X
7 Helming, Lea X

11 vanTrinh, KimMaia X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TV Emsdetten 9/14
2 Lehmann, Johanna X
3 Kohne, Louisa-Marie X
4 Haverkamp, Lana X
5 Walch, Maja X
7 Weischer, Yanna
8 Wegner, Sophia
9 Dembsky, Anni X

10 Michaelis, Finja X
12 Waßmann, Jule X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Mesum TV Emsdetten A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 35 25 1 0 0
1 2 0 21 2 24 25 1 1 0

3
2 2 0 35 59 50 2 1 0
Start: 13:00 Ende: 14:02 Dauer: 1:02

Sieger: TV Emsdetten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Molenda , Lilly 1 Neuhaus , Jule
2 Ernschneider, Caro 2 Schmitwiken, Hanna

Schreiber 3
Schr. Schmidt , Nele 4

Assist. Miltrup, Dina
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