

Bezirksliga 13 wU18

Frauen

B TV Mesum vs. TV Emsdetten A Spiel 45

22.01.2023 13:00 Uhr

Martinum-Sporthalle 48282 Emsdetten



			S		art :00	A	TV E	msdet	ten	R		ide :35	(Вти	Mesur	n	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_ D	Sta	Startaufstellung		10	9	12	3	5	2	٦.	7	1	5	3	2	4	
llung		Spielernr.	ı							25] 14
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٧		Spieistand	,														
		1. 5. 2. 6.	1	X 25)	10	12	14	19	24	Auszeit	0	8	9	11	12	14)	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.)													11:18

S		art :38	(Вти	Mesur	n	R	En 14:	de :02	A) TV E	nsdet	ten	S
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	7	11	5	3	2	0.1	10	9	12	3	5	2	0-
	6		1				21				4			25
Z	15:18		15:18								19:16			
2	X ₁	3	6	7	10 21)	13		2	5	7	14		17	Auszeit
	14	16	18	20	<u>←</u>)		7:12	18	19	22	24	25)		

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

B	TV Mesum	8/14	A	TV Emsdetten	9/	14
1	Wegmann, Julie	Х	2	©Lehmann, Johanna		Χ
2	© Stienemann, Tessa	Х	3	Kohne, Louisa-Marie		Χ
3	Hans, Wiebke	Х	4	Haverkamp, Lana		Х
4	Kruk, Sarah	Х	5	Walch, Maja		Х
5	Pütter, Jule	Х	7	Weischer, Yanna		
6	Schauerte, Katja	Х	8	Wegner, Sophia		
7	Helming, Lea	Х	9	Dembsky, Anni		Х
11	vanTrinh, KimMaia	Х	10	Michaelis, Finja		Х
(B)) Libero		12	Waßmann, Jule		Χ
\mathbf{B}) Offizielle		A	Libero		
			'I'A	Offizielle		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Molenda , Lilly		1	Neuhaus , Jule			
2	Ernschneider, Caro		2	Schmitwiken, Hanna			
	Schreiber		3				
Schr.	Schmidt , Nele		4				
Assist.	Miltrup, Dina			_			

	Ergebnisse										
	B	T\	/ Mes	sum	TV Emsdetten (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	14	1	35	25	1	0	0		
1	2	0	21	2	24	25	1	1	0		
				3							
2	2	0	35		59	50	2	1	0		
Si	Start: 13:00 Ende: 14:02 Dauer: 1:02										
Sie	ege	r: 1	ΓV Eι	nsdett	en				2:0		

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de